

Tarkistus 5

Sabine Lösing, Paloma López Bermejo, Rina Ronja Kari, Maria Lidia Senra Rodríguez, Barbara Spinelli, Merja Kyllönen, Takis Hadjigeorgiou, Neoklis Sylikiotis, Lola Sánchez Caldentey, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Javier Couso Permuy, João Pimenta Lopes, Nikolaos Chountis
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö**A8-0351/2017****Michael Gahler**

Vuosittainen kertomus yhteisen turvallisuus- ja puolustuspolitiikan täytäntöönpanosta
2017/2123(INI)

Päätöslauselmaesitys**13 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

13. *pitää myönteisenä, että* vahvemman eurooppalaisen puolustuksen *määrittelemisessä on edistytty huomattavasti sen jälkeen, kun kesäkuussa 2016 hyväksyttiin EU:n ulko- ja turvallisuuspoliittinen globaalistrategia; panee tyytyväisenä merkille* erityisesti Euroopan puolustusrahaston (EPR) käynnistämisen, ehdotuksen puolustusalan tutkimusta koskevan valmistelutoimen laajentamisesta ja Euroopan puolustusalan teollisen kehittämisen ohjelmaa (EDIDP) koskevan lainsäädäntöehdotuksen; *kehottaa jäsenvaltioita lisäämään tulevaa rahoitusosuuttaan EU:n talousarviosta, jotta katetaan kaikki lisäkustannukset, joita EU:lle aiheutuu EPR:n yhteydessä;*

13. *torjuu* vahvemman eurooppalaisen puolustuksen; *torjuu* erityisesti Euroopan puolustusrahaston (EPR) käynnistämisen, ehdotuksen puolustusalan tutkimusta koskevan valmistelutoimen laajentamisesta ja Euroopan puolustusalan teollisen kehittämisen ohjelmaa (EDIDP) koskevan lainsäädäntöehdotuksen; *muistuttaa tässä yhteydessä, että SEU-sopimuksen 41 artiklan 2 kohdassa kielletään ottamasta unionin talousarvioon sellaisista toimista johtuvia menoja, joilla on sotilaallista merkitystä tai merkitystä puolustuksen alalla;*

Or. en

Tarkistus 6

Sabine Lösing, Paloma López Bermejo, Rina Ronja Kari, Maria Lidia Senra Rodríguez, Barbara Spinelli, Merja Kyllönen, Takis Hadjigeorgiou, Neoklis Sylikiotis, Lola Sánchez Caldentey, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Javier Couso Permuy, João Ferreira, João Pimenta Lopes, Miguel Viegas, Nikolaos Chountis
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö**A8-0351/2017****Michael Gahler**

Vuosittainen kertomus yhteisen turvallisuus- ja puolustuspolitiikan täytäntöönpanosta
2017/2123(INI)

Päätöslauselmaesitys**16 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

16. korostaa, että komissio ja yhä useammat jäsenvaltiot ovat sitoutuneet käynnistämään Euroopan puolustusunionin ja että unionin kansalaisten keskuudessa tällä on vahva tuki; korostaa, että tämä vastaa unionin kansalaisten ja parlamentin esittämään pyyntöön ja varsinkin parlamentin aiemmissa päätöslauselmissa esitettyihin moniin vetoomuksiin; korostaa EU:n puolustusalan laajemman integroinnin vaikutuksia eli toiminnan tehostamista, päällekkäisyyksien poistamista ja kustannuksien vähenemistä; painottaa kuitenkin, että todellisen Euroopan puolustusunionin käynnistäminen edellyttää jatkuvaa poliittista tahtoa ja päättäväisyyttä; kehottaa jäsenvaltioita sitoutumaan yhteiseen ja riippumattomaan puolustukseen ja pyrkimään siihen, että kymmenen vuoden kuluessa kansalliset puolustusmäärärahat ovat vähintään kaksi prosenttia kunkin jäsenvaltion BKT:sta;

Poistetaan.

Or. en

Tarkistus 7

Sabine Lösing, Paloma López Bermejo, Rina Ronja Kari, Maria Lidia Senra Rodríguez, Barbara Spinelli, Merja Kyllönen, Takis Hadjigeorgiou, Neoklis Sylikiotis, Lola Sánchez Caldentey, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Javier Couso Permuy, João Ferreira, João Pimenta Lopes, Miguel Viegas, Nikolaos Chountis
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö**A8-0351/2017****Michael Gahler**

Vuosittainen kertomus yhteisen turvallisuus- ja puolustuspolitiikan täytäntöönpanosta
2017/2123(INI)

Päätöslauselmaesitys**20 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

20. suhtautuu myönteisesti hiljattain osoitettuun poliittiseen tahtoon tehostaa YTPP:tä; tukee kaikkia pyrkimyksiä hyödyntää koko Lissabonin sopimuksen potentiaalia mahdollistamalla jäsenvaltioiden välisen yhteistyön ja tuottamalla operaatioiden kannalta merkityksellisiä valmiuksia SEU-sopimuksen 43 artiklan 1 kohdan täytäntöön panemiseksi siten, että

Poistetaan.

a) otetaan kiireellisesti käyttöön perussopimuksessa tarkoitettu käynnistysrahasto, jotta mahdollistetaan operaatioiden nopea käynnistys

b) perustetaan pysyvä rakenteellinen yhteistyö (PESCO) sotilaallisille osatekijöille, jotka ovat tarpeen pysyvästi yhdistettyjen sotilasyksikköjen kaltaisten YTPP:n tehtävien hoitamiseksi

c) muodostetaan uudelleen hallitustenvälinen yhteinen Athene-rahoitusjärjestelmä, jotta varmistetaan yhteisvastuu sellaisten jäsenvaltioiden, jotka pystyvät tuottamaan ainoastaan taloudellisen panoksen, ja sellaisten jäsenvaltioiden välillä, jotka pystyvät

ainoastaan lähettämään joukkoja YTPP-operaatioon

d) tehdään valmiuksien yhdistämisestä ja jakamisesta poikkeuksen sijaan normi ja pyritään panemaan täytäntöön suurin osa 300 ehdotuksesta, joita 28 puolustusvoimien komentajaa esittivät vuonna 2011

e) yhdistetään kansalliset resurssit tutkimuksen, kehityksen, julkisten hankintojen, ylläpidon ja koulutuksen aloilla

f) koordinoidaan kansallista puolustusalan suunnittelua (puolustuksen koordinoitu vuotuinen tarkastelu, CARD) nykyisten suunnitelmien mukaisesti

g) pannaan alulle sotilaallista sertifiointia koskevat yhteiset säännöt ja toimitusvarmuutta koskeva yhteinen politiikka

h) pannaan komission puolelta täytäntöön sisäiset markkinasäännöt puolustusalan julkisia hankintoja koskevien kansallisten hankkeiden osalta puolustus- ja turvallisuusalan julkisista hankinnoista vuonna 2009 annetun direktiivin mukaisesti;

Or. en

6.12.2017

A8-0351/8

Tarkistus 8

Sabine Lösing, Paloma López Bermejo, Rina Ronja Kari, Maria Lidia Senra Rodríguez, Barbara Spinelli, Merja Kyllönen, Takis Hadjigeorgiou, Neoklis Sylikiotis, Lola Sánchez Caldentey, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Javier Couso Permuy, João Ferreira, João Pimenta Lopes, Miguel Viegas, Nikolaos Chountis
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0351/2017

Michael Gahler

Vuosittainen kertomus yhteisen turvallisuus- ja puolustuspolitiikan täytäntöönpanosta 2017/2123(INI)

Päätöslauselmaesitys

31 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

31 a. torjuu päättäväisesti pysyvän rakenteellisen yhteistyön (PESCO) perustamisen ja täytäntöönpanon, koska se merkitsee itse asiassa Euroopan puolustusunionin perustamista ja unionin lisääntyvää militarisoimista; varoittaa, että PESCO:n myötä YUTP- ja YTPP-päätösten nykyinen yksimielisyyttä koskeva sääntö neuvostossa mitätöityy;

Or. en

6.12.2017

A8-0351/9

Tarkistus 9

Sabine Lösing, Paloma López Bermejo, Rina Ronja Kari, Maria Lidia Senra Rodríguez, Barbara Spinelli, Merja Kyllönen, Takis Hadjigeorgiou, Neoklis Sylikiotis, Lola Sánchez Caldentey, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Javier Couso Permuy, Nikolaos Chountis
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0351/2017

Michael Gahler

Vuosittainen kertomus yhteisen turvallisuus- ja puolustuspolitiikan täytäntöönpanosta
2017/2123(INI)

Päätöslauselmaesitys

39 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

39 a. vastustaa ajatusta puolustuksen pääosaston perustamisesta; vastustaa myös Euroopan unionin ja sen politiikkojen lisääntyvää militarisoimista; painottaa, että EU:n olisi säilytettävä rauha ja vakaus sekä edistettävä ja suojeltava perus- ja ihmisoikeuksia rauhanomaisen ja siviilitoimintaan perustuvan ulkopolitiikan avulla sekä keskityttävä konfliktien ratkaisemiseen diplomatian ja rauhanomaisten keinojen, kuten välitystoimien, avulla;

Or. en

6.12.2017

A8-0351/10

Tarkistus 10

Sabine Lösing, Paloma López Bermejo, Rina Ronja Kari, Maria Lidia Senra Rodríguez, Barbara Spinelli, Merja Kyllönen, Takis Hadjigeorgiou, Neoklis Sylikiotis, Lola Sánchez Caldentey, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Javier Couso Permuy, João Pimenta Lopes, Nikolaos Chountis
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0351/2017

Michael Gahler

Vuosittainen kertomus yhteisen turvallisuus- ja puolustuspolitiikan täytäntöönpanosta
2017/2123(INI)

Päätöslauselmaesitys

46 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

46 a. torjuu YTPP-operaatioiden ja sotilaallisten operaatioiden rahoittamisen etenkin unionin talousarviosta; muistuttaa, että SEU-sopimuksen 41 artiklan 2 kohdan mukaan unionin talousarvioon ei saa ottaa sellaisista toimista johtuvia menoja, joilla on sotilaallista merkitystä tai merkitystä puolustuksen alalla; torjuu Athenejärjestelmän ja sen piiriin kuuluvien menojen tukikelpoisuuden ehdotetun laajentamisen esimerkiksi EU:n taisteluryhmien käyttämiseksi, sillä se kasvattaa kunkin jäsenvaltion automaattista maksuosuutta EU:n kaikkien sotilasoperaatioiden rahoituksessa;

Or. en

Tarkistus 11

Sabine Lösing, Paloma López Bermejo, Rina Ronja Kari, Maria Lidia Senra Rodríguez, Barbara Spinelli, Merja Kyllönen, Takis Hadjigeorgiou, Neoklis Sylikiotis, Lola Sánchez Caldentey, Tania González Peñas, Xabier Benito Ziluaga, Estefanía Torres Martínez, Miguel Urbán Crespo, Javier Couso Permuy, João Pimenta Lopes, Nikolaos Chountis
GUE/NGL-ryhmän puolesta

Mietintö

A8-0351/2017

Michael Gahler

Vuosittainen kertomus yhteisen turvallisuus- ja puolustuspolitiikan täytäntöönpanosta
2017/2123(INI)

Päätöslauselmaesitys**70 kohta***Päätöslauselmaesitys**Tarkistus*

70. *suhtautuu myönteisesti* komission *ehdotukseen*, joka koskee vakautta ja rauhaa edistävän välineen (IcSP) tarkistamista, jotta voidaan tukea turvallisuuden ja kehityksen edistämistä valmiuksia kehittämällä (CBSD) koskevan aloitteen puitteissa toteutettavia toimia, joiden avulla EU voi rahoittaa *valmiuksien ja selviytymiskyvyn kehittämistä* ja *auttaa vahvistamaan kumppanivaltioiden valmiuksia, kannustaa EUH:ta ja komissiota panemaan CBSD-aloitteen nopeasti täytäntöön, parantamaan YTPP-operaatioiden vaikuttavuutta ja kestävyyttä ja laatimaan joustavamman ja integroidun EU:n lähestymistavan, jossa hyödynnetään siviili- ja sotilasalan yhteisvaikutusta;*

70. *torjuu päättäväisesti* komission *ehdotuksen*, joka koskee vakautta ja rauhaa edistävän välineen (IcSP) tarkistamista, jotta voidaan tukea turvallisuuden ja kehityksen edistämistä valmiuksia kehittämällä (CBSD) koskevan aloitteen puitteissa toteutettavia toimia, joiden avulla EU voi rahoittaa *sotilaallisten toimijoiden koulutusta ja välinehankintoja kumppanivaltioissa; katsoo, että tämä antaisi mahdollisuuden kehitysavun väärinkäyttöön, ja olisi ristiriidassa SEUT-sopimuksen 208 artiklan kanssa, koska sillä pyritään köyhyyden hävittämiseen;*

Or. en